品质提升等。（具体内容详见图纸及工程量清单。） 

二、工程承包范围  

承包范围：打浦桥街道 2025 年优化生活垃圾全程分类体系项目——投放点专项更新和投放

点精品提升工程项目的工程施工、验收及质保期内的质保。 

三、合同工期  

计划开工日期：2026 年 01 月 15 日  

工期总日历天数：30 日历天，自监理人发出的开工通知中载明的开工日期起算。  

四、质量标准 

工程质量标准：一次性验收合格  

五、合同形式  

本合同采用单价合同形式。  

六、签约合同价  

金额（大写）：贰佰贰拾万零捌仟捌佰贰拾壹元伍分  

（小写）￥：2208821.05  

其中：安全文明施工费：                              元  

暂列金额：             元（其中计日工金额           元）  

专业工程暂估价：                                    元  

七、承包人项目经理：  

姓名：                                                ；  

身份证号：                                            ；